
ПРИКАЗ

01.03.2023 № 186/ОД

О внесении изменений 
в приказ от 30.12.2022№ 1298/ОД 
«Обустановлении стоимости 
платных образовательных услуг 
на 2023-2024 учебный год 
для граждан дальнего зарубежья, 
поступающих на 1 курс»

В целях эффективной организации платных образовательных услуг и 
обеспечения учебного процесса в университете,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить Приложение 1 к приказу от 30.12.2023№ 1298/ОД в части 

перечня направлений подготовки бакалавриата строкой, указанной в Приложении к 
настоящему приказу.

2. Отделу платных образовательных услуг (Якимова Ю.А.) обеспечить 
заключение договоров об оказании образовательных услуг и дополнительных 
соглашений к ним в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Э.В. Галажинский

Юлия Александровна Якимова
529-582



Код Н аправление, специальность

Стоимость обучения (руб.) 
для граждан дальнего зарубежья, поступающих, 
переводящихся, восстанавливающ ихся на 1 курс

очная форма

ООП на русском языке ООП на английском языке

Бакалавриат

40.03.01 Юриспруденция (ООП "Цифровой юрист") 255 000


